[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25 апреля № 31
Об утверждении адресного распределения на 2012 год субсидий из средств бюджета Игоревского сельского
поселения Холм-Жирковского
района Смоленской области на софинансирование расходов по капитальному ремонту многоквар-  тирных домов (в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-комму-   нального хозяйства»)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Соглашением между Департаментом Смоленской области по жилищно-коммунальному хозяйству и Администрацией  Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области от  06.04.2012 года № 38/2012 КР «О долевом финансировании региональной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов» и в целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое адресное распределение на 2012 год субсидий из средств бюджета Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквартирных домов (в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области  Семенову Татьяну Алексеевну.
Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области.
Т.А. Семенова
Отп.1 экз. в дело

Исп. ___________

Тел.: ___________

Дата

ВИЗЫ:

Фамилия, инициалы  ____________       ”____”  ____________ 2012г.

                                                                  (подпись)

Фамилия, инициалы  ____________       ”____”  ____________ 2012г.

                                                                  (подпись)

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации

муниципального  образования

Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области

от «25» апреля 2012 года №31
Адресное распределение
на 2012 год субсидий из средств бюджета Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквартирных домов (в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»)
рублей
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома в Игоревском сельском поселении Холм-Жирковского района Смоленской области
	Стоимость капитального ремонта

	Всего
	в том числе за счет средств
	ТСЖ, других кооперативов либо собственников помещений

	Фонда
	областного бюджета
	местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ул.Южная д.10
	1086904,00
	773801,00
	12939,00
	129379,00
	54345,00

	2.
	Ул.Южная д.9
	1007400,00
	717198,00
	119916,00
	119916,00
	50370,00

	3.
	Ул.Южная д.8
	1007400,00
	717198,00
	119916,00
	119916,00
	50370,00

	4.
	Ул.Южная д.7
	1007400,00
	717198,00
	119916,00
	119916,00
	50370,00

	Всего
	4109104,00
	2925395,00
	489127,00
	489127,00
	205455,00

Разослать: ___________________